1

JULGAMENTO DE RECURSOS

 Conforme Edital n° 001/2019 do Concurso Público da Câmara Municipal de

Itaobim/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos recursos

referente ao Resultado/pontuação das Provas Objetivas, divulgado em 06/09/2019:

NÃO HOUVE RECURSO AO RESULTADO/ PONTUAÇÃO

Foi recebido recurso da candidata Vanessa Correia Rodrigues da Rocha referente a

questão n°01 da prova de Língua Portuguesa de nível superior, toda via o recurso foi

indeferido e enviado a resposta fundamentada à participante.

Belo Horizonte, 06 de setembro de 2019.

ABSOLUTO RH